C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S I N E S

EDITAL Nº 56/2014

Nuno José Gonçalves Mascarenhas, Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso

das suas competências, faz saber que, na impossibilidade de notificação via postal dos

arguidos abaixo identificados, por desconhecimento da morada de residência dos

mesmos, nos termos do disposto na alínea d) do art. 70º do C.P.A., ficam por este

meio notificados, para no prazo de 10 dias úteis, querendo, reclamarem a entrega dos

bens apreendidos e que abaixo se descrimina, sendo que devem ainda provar a

aquisição lícita dos bens.

1.Regep Camatar, documento de identificação nº TC 252839, emitido em 25.05.2010,

local de emissão Roménia.

Material apreendido:

- 10 (dez) Electronic Lighters isqueiros de cozinha;

- 220 (duzentos e vinte) pensos rápidos (Ferguplast);

- 1 (uma) bolsa de cor vermelha;

- 1 (uma) bolsa preta de marca Eastpak

2.Elmaz Arnãutu, documento de identificação nº TC 161976 CNP 2860309360322,

emitido em 29.06.2006, local de emissão Spclep Babadag;

Valor monetário apreendido:

- 10,80€ (dez euros e oitenta cêntimos)

Para constar foi lavrado este e outros de igual teor, que vão ser afixados nos locais de

estilo.

Paços do Concelho, 14 de julho de 2014

O Presidente da Câmara Municipal,

Nuno José Gonçalves Mascarenhas

Do presente edital forma elaborados 2 exemplares cada, compostos por uma página cada, ficando um exemplar

arquivado no Serviço Emissor (GAPV) e outro entregue no Gabinete Jurídico para os devidos efeitos.